OFÍCIO PRESIDENTE Nº 19/2013
São Roque, 22 de janeiro de 2013.
Ilustríssima Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade informar a Vossa Senhoria o que segue:
ADENILSON CORREIA (Kalunga)

Endereço: Rua Planeta Terra, Nº1, Vila Vilma, São Roque – SP

Subsídio: R$6.662,49 (seis mil seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos).

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA (Ceará)

Endereço: Rua Paisagem Colonial, Nº25 – Paisagem Colonial – São Roque –SP

Subsídio: R$6.662,49 (seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente
À
Ilustríssima Senhora
JOSEFA MARIA DOS SANTOS FELIX
MD. Partido Social Liberal - PSL
PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2013 - 11:29:27 00531/2013